
2025 年 2 月吉日 

取引先各位 

足立織物株式会社 

代表取締役 足立 美由希 

 

非常用圧縮毛布・衛生用品価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社一部製品におきまして、昨今の円安によるコスト上昇、原材料価格の高騰及び

光熱費、物流費の大幅な値上がり、それらに起因する資材等のコスト上昇を受け、弊社とい

たしましては、あらゆるコスト削減に取り組んでおりますが、現在の価格では安定的な供給

を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 

 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月 1 日出荷分より下記の通り販

売価格を改定させていただくこととなりました。 

 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】  

製品名 旧価格（税別） 新価格（税別） 

非常用圧縮毛布 EB-201 化粧箱入り 5,000 円 6,000 円 

非常用圧縮毛布 EB-201BOX 10 枚入 45,000 円 55,000 円 

非常用圧縮毛布 EB-307BOX 10 枚入 60,000 円 70,000 円 

非常用おむつ子供用 ES-501 各サイズ 37,500 円 41,000 円 

非常用おむつ子供用 ES-501(H) 各サイズ 22,000 円 25,500 円 

非常用おむつ大人用 ES-502 各サイズ 32,000 円 37,500 円 

非常用生理用品 ES-503 33,000 円 43,500 円 

非常用生理用品 ES-503（T） 99,000 円 129,000 円 

 

【価格変更日】 

2025 年 4 月 1 日出荷分より 

以上 


